GESAMTPREISLISTE

Gültig ab: 01.10.2024



Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer und für eine Nutzungsdauer von einer Stunde (sofern nicht anders angegeben). Preise für Dauerbucher auf Anfrage. Diese Preisliste verliert Ihre Gültigkeit mit erscheinen einer neuen Preisliste.

SAISONALE I	PREISE							
	Tag	Uhrzeit	Normalpreis			Preis für Mitglieder der SG Frankfurt		
			Sommersaison	Wintersaison		Sommersaison	Wintersaison	
			(01.0530.09.)	(01.1030.04.)	_	(01.0530.09.)	(01.1030.04.)	
Tennis // Hallenplätze	Montag bis Freitag	08.00 - 16.00 Uhr	21,00€	23,00€		18,00€	19,00€	
		16.00 - 22.00 Uhr	23,00€	29,00€	ennis	19,50€	24,50€	
	Samstag / Sonntag	10.00 - 21.00 Uhr	25,00€	29,00€	arte T	21,00€	24,50 €	
	Feiertag	10.00 - 21.00 Uhr	25,00€	29,00€	Nur für Mitglieder der Sparte Tennis	21,00€	24,50 €	
Tennis // Freiplätze	Montag bis Freitag	08.00 - 16.00 Uhr	15,00€	nicht buchbar	eder	13,00€	nicht buchbai	
		16.00 - 22.00 Uhr	19,00€	nicht buchbar	r Mitg	16,00€	nicht buchba	
	Samstag / Sonntag	10.00 - 21.00 Uhr	19,00€	nicht buchbar	Nur fü	16,00€	nicht buchba	
	Feiertag	10.00 - 21.00 Uhr	19,00€	nicht buchbar		16,00€	nicht buchba	
Beachvolleyballplatz	Montag bis Freitag	08.00 - 16.00 Uhr	28,00€	nicht buchbar		Normalpreis	nicht buchba	
		16.00 - 22.00 Uhr	28,00€	nicht buchbar		Normalpreis	nicht buchba	
	Samstag / Sonntag	10.00 - 21.00 Uhr	28,00€	nicht buchbar		Normalpreis	nicht buchba	
	Feiertag	10.00 - 21.00 Uhr	28,00€	nicht buchbar		Normalpreis	nicht buchba	
Schwimmbad (Tageskarte) 10.00 - 21.00 Uh		10.00 - 21.00 Uhr	2,50€	nicht buchbar		1,00€	nicht buchba	
Bolzplatz		10.00 - 21.00 Uhr	40,00€	nicht buchbar		Normalpreis	nicht buchba	

GANZJÄHRIGE PREISE							
	Tag	Uhrzeit	Normalpreis ganzjährig		Preis für Mitglieder der SG Frankfurt ganzjährig		
Squash -Court	Montag bis Freitag	08.00 - 16.00 Uhr	16,00€	Nur für Mitglieder der Sparte Squash	13,50 €		
		16.00 - 22.00 Uhr	19,00€		16,00€		
	Samstag / Sonntag	10.00 - 21.00 Uhr	19,00€		16,00€		
	Feiertag	10.00 - 21.00 Uhr	19,00€		16,00€		
Kegelbahn (je Bahn)			15,00€		Normalpreis		
Tanzsaal			30,00€		Normalpreis		
Gymnastikraum			25,00€		Normalpreis		
Mehrzweckhalle (3/3-tel Halle)			75,00 €		Normalpreis		
Sauna (Tageskarte)			12,00€		10,00€		

BUCHUNG / AUSKU	NFT	
Anschrift	Buchung / Auskunft	Online-Buchung *)
Sportzentrum Eschborn	// per Telefon	国際級機関国
Stuttgarter Str. 7	Empfang SZE // (069) 910-66210	STATE OF STA
65760 Eschborn	// per Email	. ME . J.
	db-sportzentrum.esb@db.com www.db-sport.de/verein/sportzentrum	